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Муниципальное образование Нефтеюганский район
(Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

дума  Нефтеюганского  района  
решение
	29.12.2008
	№ 864 . 

	
	


г.Нефтеюганск

О внесении изменений в Решение Думы Нефтеюганского района от 12.12.2007 № 600 «О бюджете муниципального образования Нефтеюганский район на 2008 год и плановый период 2009 - 2010 годов» (в редакции Решений Думы Нефтеюганского района от 23.01.2008 № 646; от 13.02.2008 № 664; от 13.02.2008 № 665; от 12.03.2008 № 679; от 09.04.2008 № 690; от 09.04.2008 № 692; от 23.04.2008 № 710; от 21.05.2008 № 725; от 18.06.2008 № 736; от 16.07.2008 № 760; от 25.07.2008 № 761; от 14.08.2008 № 764; от 17.09.2008 № 776; от 06.10.2008 № 788; от 23.10.2008 № 795; от 06.11.2008 № 806; от 26.11.2008 № 818; от 12.12.2008 № 834; от 19.12.2008 № 850)

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума Нефтеюганского района

РЕШИЛА:

1. Комитету финансов и казначейства внести изменения в бюджет Нефтеюганского района на 2008 год и плановый период 2009 - 2010 годов по Департаменту жилищно-коммунального комплекса администрации Нефтеюганского района согласно приложению.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию.

Глава

Нефтеюганского района






В.Н. Семёнов

Приложение к решению 

Думы Нефтеюганского района

от « 29 » декабря 2008 г. № 864 
Перераспределение бюджета

Департамента жилищно-коммунального комплекса на 2008 год

                                       тыс. руб.

	№

п/п
	Получатели бюджетных средств
	ппп
	Коды
	Сокращение (-)
	Увеличение (+)

	
	
	
	Ведомственной классификации
	
	

	
	
	
	раздел
	подраздел
	целевая статья
	вид расхода
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Аппарат  ДЖКК

ст.225 «услуги по содержанию имущества»
	480
	05
	05
	0029900
	001
	-32
	

	2.
	Договор возмездного оказания услуг по оценке рыночной стоимости
	480
	01
	14
	0900200
	500
	
	+32

	
	Итого
	
	
	
	
	
	-32
	+32
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